
 

 

Arpa Piemonte  

Bando di gara (Procedura Aperta) 

I.1) Arpa Piemonte – Via Pio VII 9 – 10135 Torino –fax 01119681541 

acquisti@arpa.piemonte.it – www.arpa.piemonte.it 

Servizio responsabile: Ufficio Provveditorato e Tecnico – Struttura 

Semplice Acquisti Beni e Servizi 

I.2) - I.3) Informazioni e documentazione: www.arpa.piemonte.it – 

acquisti@arpa.piemonte.it – fax 01119681541 

I.4) Offerte: Arpa Piemonte – Ufficio Protocollo  

II.1.3) Tipo di appalto: prestazione di servizi  

II.1.5) Procedura aperta per l’aggiudicazione del servizio  triennale di 

manutenzione preventiva, correttiva e adeguativa dei sistemi di 

sorveglianza radar meteorologica e fornitura ricambi 

II.1.7) Regione Piemonte 

II.1.8.1) CPV 51215000 

II.1.9) Divisione in lotti: no 

II.1.10) Ammissibilità di varianti: no 

II.2.1) L’importo triennale a base di gara è di € 315.000,00 (+ IVA)   

II.3) Durata dell'appalto: tre anni estensibili a cinque ex art.1.1 

Disciplinare di gara 

III.1.1) Cauzione provvisoria art. 5.1 del disciplinare di gara. Cauzione 

definitiva di legge 

III.1.2) Modalità di pagamento: art. 8 del capitolato d’oneri  

III.2) Requisiti di partecipazione: art. 2 del disciplinare di gara  



 

 

 

 

IV.2) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 

vantaggiosa ex art. 83 D.LGS. 163/2006 E S.M.I.,  

IV.3.1) Codice identificativo di gara: 6634923FA7 

IV.3.2) I documenti di gara, parte integrante e sostanziale del presente 

bando, potranno essere scaricati da www.arpa.piemonte.it.  Le 

richieste di informazioni complementari e/o chiarimenti dovranno 

pervenire entro le ore 12.00 del 23/05/2016.  I chiarimenti saranno 

pubblicati entro il 26/05/2016 ore 17.00 in formato elettronico su 

www.arpa.piemonte.it. E' pertanto onere dei concorrenti visitare il 

suddetto sito Internet prima della spedizione del plico con l'offerta 

IV.3.3) Scadenza ricezione offerte: 06/06/2016 ore 12.00  

IV.3.6) Vincolo offerta: 180 giorni  

IV 3.7.1) Modalità apertura plichi: art. 4  del disciplinare di gara. 

IV.3.7.2) 07/06/2016 ore 13.00 Sede ARPA Piemonte, Via Pio VII 9 - 

10135 Torino; 

Data trasmissione alla GUUE: 19/04/2016 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Gaffodio 

 


